EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00099.20240415/0001-44    - CONTRATO
Nº 202405240002  - ORIGEM: Dispensa  Nº 2304-2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - CONTRATADA(O).....: AC2B
TECNOLOGIA  EIRELI   OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA   GESTÃO  DE  ACERVO  JURÍDICO  (INCLUINDO
SOFTWARE)  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GENERAL  SAMPAIO,
COMPILANDO,  REUNINDO  E  SELECIONANDO  TEXTOS  LEGAIS,  TENDO
COMO FINALIDADE ABREVIAR E FACILITAR A CONSULTA ÀS FONTES DE
INFORMAÇÃO  LEGISLATIVA,  PADRONIZANDO  A  APRESENTAÇÃO  DOS
TEXTOS COMPILADOS E DISPONIBILIZAÇÃO DOS TEXTOS ATUALIZADOS
DAS NORMAS EXISTENTES. - VALOR TOTAL: R$ 46.100,00 (quarenta e seis
mil e cem reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 9901.01.031.0001.2.121 -
MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DAS  ATIVIDADES  LEGISLATIVAS,  R$
13.200,00 no elemento de despesa 33904011: Serviços de Tecnologia da
Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  SUPORTE  DE
INFRAESTRUTURA  DE  TIC,  R$  32.900,00  no  elemento  de  despesa
33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços
Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de 6 meses  - DATA DA ASSINATURA:
24 de maio de 2024